
ZŠ Buzulucká

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

CZC.cz <  
pátek 18. listopadu 2022 10:32 

Informace o stavu objednávky 4220712134
Obchodní podmínky společnosti CZC.cz.pdf; Poučení o právu na odstoupení od 
smlouvy uzavřené distančním způsobem.pdf

czc.cz Objednávka č. 4220712134

Děkujeme za váš nákup.

Objednávku jsme v pořádku přijali a začínáme na ní pracovat. Během následujících 
15 minut vám e-mailem zašleme platební údaje.

Předpokládaný termín doručení je 23.11. 2022.
Doručovací služba vás bude kontaktovat s přesným termínem.

© ©L

Přijato Balíme Předáno přepravci K doručení

Sledovat aktuální stav

Potřebujete s něčím poradit?

Zrušení objednávky ■ Aktuální stav objednávky ■ Vše ostatní

Vaše objednávka:
Způsob dodání: 

Doručovací adresa: 
Telefon:

Typ platby: 

Fakturační adresa: 
IČ:

DPD s avizací po ČR 

Buzulucká 392, 415 03 Teplice 

Zálohou - převodem z účtu

ZŠ s RVMPP, Buzulucká 392, 415 03 Teplice

46070753

Na co se můžete těšit:

i



ASUS VivoBook 15 X571, černá
324163

6 ks 15 990 Kč/ks

§
 YENKEE YMS 2015PE Monaco,

fialová 2 ks 189 Kč/ks

YENKEE YMS 2015BE Monaco, 
modrá 2 ks
198232

189 Kč/ks

S
 YENKEE YMS 2015GY Monaco,

šedá 2 ks 169 Kč/ks

SanDisk Ultra Flair 64GB
187896

10 ks 269 Kč/ks

GoGEN brašna na notebook 
ANKARA 15,6", černá
358093

6 ks 399 Kč/ks

Sleva 500 Kč na notebooky

Doprava zdarma

Doprava DPD se zavoláním (bez dobírky)

95 940 Kč

378 Kč

378 Kč

338 Kč

2 690 Kč

2 394 Kč

-3 000 Kč

99 Kč

2



Doprava DPD se zavoláním (bez dobírky) -99 Kč

Celková cena s DPH: 99 118 Kč

f * n m

CZC.cz s.r.o., 1. máje 3236/103, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava 
Tento e-mail je obchodním sdělením, které vám bylo na základě vaší registrace nebo požadavku odesláno na adresu

.

3



.ZC.CZ FAKTURA Oslo 1220615778(1/2)
•ozumíme vám i elektronice DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel:
CZC.cz s.r.o.
I.máje 3236/103, Moravská Ostrava, 70300 Ostrava 
IČ: 25655701, DIČ: CZ25655701 
Banka: 
Var. s.: 1220615778, K.s.: 0008
Obchodní rejstřík, Městský soud v Praze oddíl C, vložka 58549

Datum vystavení: 
Datum zdanit, plnění: 
Splatnost:
Způsob platby: 
Doprava:
Vystavil:
Objednávka č.:
Orig. kód:

21.11.2022
21.11.2022
28.11.2022
Zálohou - převodem z účtu
DPD s avizací po ČR (bez dobírky) Rudná
CZC.cz
4220712134

K012

Odběratel: (513315)
ZŠ s RVMPP

Buzulucká 392
41503 Teplice

IČ: 46070753 DIČ: CZ46070753
Tel.: Mobil: 417530497
E-mail

SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO DODACÍ A ZÁRUČNÍ LIST
Kód
(Part number)

Sériová čísla

Název produktu Doba záruky Počet Cena/jed. DPH % Základ Celkem

198232 Myš Yenkee YMS 2015BE Monaco, bezdrátová, modrá 24 Měsíců 2 153.20 21 306.40 370.74
(YMS 2015BE) Recyklační příspěvek: 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení - 3.0000 Kč/ks 3.00 6.00 7.26

8590669176953;

198233 Myš Yenkee YMS 2015GY Monaco, bezdrátová, šedá 24 Měsíců 2 136.67 21 273.34 330.74
(YMS 2015GY) Recyklační příspěvek: 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení - 3.0000 Kč/ks 3.00 6.00 7.26

8590669176946;

198234 Myš Yenkee YMS 2015PE Monaco, bezdrátová, fialová 24 Měsíců 2 153.20 21 306.40 370.74
(YMS 2015PE) Recyklační příspěvek: 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení - 3.0000 Kč/ks 3.00 6.00 7.26

8590669176960;

324163 NB ASUS X571GT-HN1015T 15,6"FHD/Í7-9750H/8GB/512GB SS 24 Měsíců 6 13 170.88 21 79 025.28 95 620.59
(X571GT-HN1015T) Recyklační příspěvek: 2.2. Notebook, tablet, 2v1 - 14.0000 Kč/ks 14.00 84.00 101.64

AO: 6.1.g 1x HDD zabudovaný do PC, serveru - 30.0000 Kč/ks 30.00 180.00 217.80

MCN0CX23R31551B; MCN0CX23R272516; MCN0CX23R580513; MCN0CX23R537510; MCN0CX23'R100518; MCN0CX23R244518;

358093 '4. ■ GoGEN brašna na notebook ANKARA 15,6", černá 2 Roky 6 329.75 21 1 978.50 2 393.99
(GOGNTBAGANKARA15B)

8592417054711; 8592417054711; 8592417054711;

187896 HD USB SanDisk Ultra Flair - 64GB 5 Roky 10 129.31 21 1 293.10 1 564.65
(SDCZ73-064G-G46) Recyklační příspěvek: 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení - 3.0000 Kč/ ks 3.00 30.00 36.30

AO: 5.2. Paměťové médium (sazba 1.5/1 GB) - 90.0000 Kč/ks 90.00 900.00 1 089.00

619659136703;

83022 Bonus Doprava zdarma 24 Měsíců 1 0.00 21 0.00 0.00
361608 Sleva 500 Kč na notebooky 24 Měsíců 6 -413.22 21 -2 479.32 -2 999.98
76195 DPD (bez dobírky) 1 81.82 21 81.82 99.00
76195 DPD (bez dobírky) - ZDARMA i -81.82 21 -81.82 -99.00

Děkujeme a těšíme se na shledanou 
www.czc.cz

*1220615778*

http://www.czc.cz


.ZC.CZ FAKTURA číslo 1220615778(2/2)
rozumíme vám i elektronice - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel:
CZC.cz s.r.o.
I.máje 3236/103, Moravská Ostrava, 70300 Ostrava
IČ: 25655701, DIČ: CZ25655701
Banka: 
Var. s.: 1220615778, K.s.: 0008
Obchodní rejstřík, Městský soud v Praze oddíl C, vložka 58549

Datum vystavení: 21.11.2022
Datum zdanit, plnění: 21.11.2022
Splatnost: 28.11.2022
Způsob platby: Zálohou - převodem z účtu
Doprava: DPD s avizací po ČR (bez dobírky) Rudná
Vystavil: CZC.cz
Objednávka č.: 4220712134
Orig. kód:

Odběratel: (513315)

ZŠ s RVMPP

Buzulucká 392
41503 Teplice

IČ: 46070753 DIČ: CZ46070753
Tel.: Mobil: 417530497
E-mail 

Z celkové sumy byly odvedeny následující příspěvky:
Recyklační příspěvek: 132.0000 Kč (159.7200 Kč s DPH)
Autorský příspěvek: 1080.0000 Kč (1306.8000 Kč s
Příspěvky celkem: 1 212.0000 Kč DPH)

(1 466.5200 Kčs 
DPH)

Celková hodnota faktury v Kč: 99 118.00
Již zaplaceno: 99 118.00

Celkem k úhradě: 0.00

DPH% Základ DPH(zaokr) Celkem

21% 81 915.70 17 202.30 99 118.00

* V případě reklamace lze opravu urychlit odesláním přímo do autorizovaného servisního centra, více na 
 Vyřízení reklamace tak urychlíte až o 5 dnů.

Informace o ekologické likvidaci našich výrobků najdete na 

Zboží a doklad převzal:

Děkujeme a těšíme se na shledanou 
www.czc.cz

I

*1220615778*

http://www.czc.cz



